5. Sermones in Joan. B. Augustini. 8. Sermo de Nativitate Domini et de adventu & n. 47. 30.

10. Hom. de Verbis Domini, 10. 15. De civitate Dei, 5. 33. Hom. 54. 10. Liber de vera Religione. Exhortatio ad Comitem. 40 Speculum, seu Manuale. De poenitentia. De Fide ad Petrum. Quaestiones novi ac veteris Testamenti. 54. De perfectione justitiae hominis, 7.

De Natura et Gratia, 7. De Gratia et libero arbitrio, 1. De correptione et Gratia, 7. De praedestinatione, 7. De bono perseverantiae, 7. 58. Confessionum lib. 13. 1. 72. Sermones varii, 10. 84. Opuscula de mendatio, 4. 91. De definitionibus Ecclesiasticorum dogmatum.

94. Sermones de verbis Domini. 99. Collatio Donatistarum, Gesta de examine Traditorum.

108. Homiliae aliquot. 121. Sermones. 193. De haeresibus. 199. Adversus quinque haereses. Item de haeresibus. 248. Fragmenta in Octateuchum.

Fragmenta in Psalmos. 262. De nuptiis et concupiscentia. Regula cum

glossis. 275. Homiliae aliquot. 305. De opere Monachorum. De modo orandi. De bono conjugali. Variæ Homilæ.

318. De contemplatione Domini et alia. 344. De vita Christiana. De sermone Domini in monte.

Varii sermones. 346. In Genesim ad literam. 386. Epistolæ quaedam. 395. De cura pro mortuis. Retractationes, 1.

De bono conjugali et alia. 447. Sermo. Speculum. 451. De libero arbitrio. De agone Christiano. 532. Sermones. 53. 546. de doctrina Christiana. 572. Soliloquia. 1. 585. De conflictu vitiorum et virtutum. 636. De doctrina Christiana et alia. 663. De cura pro mortuis.

Ejusdem expositio orationis Dominicæ et Symboli Apostolorum et alia. 672. Manuale.

678. Quaestiones ex Epist. ad Romanos excerptæ. Retractationes.

In Epistolam ad Galatas. Retractationes et expositiones. 688. Sermones 235. 707. de disciplina Christiana.

De conflictu vitiorum et virtutum. De bono conjugali. de decem chordis. 9. In Genesim ad literam. 708. de Haeresibus. 714. Lib. contra Julianum.

715. Quaestiones in Pentateucum. 719. Vitæ et elogia. Sermones 730. Gesta Pelagii.

773. Sermo de poenitentia. 785. De mendacio. De ordine. De Beata vita.

Ms. Cod. Biblioth. Thuanae.

1. Expositiones Augustini in Psal. a 61. ad 78. in pergamenno antiq. caractere descriptæ, tom. 8. 2. Sermones ejusd. in Joan. in perg. veteri caract. descripti, scilicet a sermone 22. usque ad 52. tom. 10. 3. Quidam Tract. ejusd. in Psal. a 81. ad 33. in perg. antiq. descripti, tom. 8. 4. Lib. ejusd. de salute animæ in perg. antiq. descriptus. Liber brevis, et descriptus in vol. contin. plura opuscula Patrum.

5. Lib. Confess. ejusd. in perg. tom. 1. 6. Lib. Ejusd. de opere Monachorum in perg.

Ms. Cod. Bib. Monast. Crassensis qui non sunt expressi supra.

Enchiridion S. Augustini. liber de doctrina Christiana in Joannem. Admonitio S. Augustini quod bona sit Lectio divina et quam malum sit ab illa desinere. Lib. S. Augustini de conflictu vitiorum et virtutum. Lib. de quatuor principalibus virtutibus. Augustinus de lapsu mundi et incertitudine hujus vitæ. Ejusd. de misericordia. Regula S. Augustini quomodo Regulares se habeant clerici. Epist. ejusd. ad S. Hieronymum.

Sermones Augustini de diversis. Homil. ejusd. in natali S. Stephani. In natali SS. Innocentium. In natali S. Joannis Apost. De circumcissione Domini. Sermones S. Augustini ad Calend. Januarii.

De Epiphania Domini. Admonitio ejusd. ut in oratione genua flectantur ad benedictionem capita inclinentur. Ser. ejusd. in Purificatione B. Mariæ. Hom. ejusd. de virginibus.

Hom-ejUSD. de eo quod scriptum est: *Joseph et filii Israel creverunt*. Idem de 10 plagis.

Idem de eo quod scriptum est: *Induravit Dominus cor Pharaonis*.

Idem de via trium dierum. Idem de manna, vel amara aqua. EjUSD. Hom. de Amalech. EjUSD. Hom. in natali cathedrae S. Petri. In initio quadragesimae. De quadragesima. De Jejunio quadragesimae. EjUSD. serm. de S. Joseph. EjUSD. Hom. de eo quod dicitur in lib. Regum quod Elias suis orationibus coelum reseruit.

EjUSD. sermo ad Competentes. EjUSD. expositio Symboli. EjUSD. expositio orationis Dominicae. EjUSD. Hom. in Coena Domini. EjUSD. expositio Psalmi: *Deus Deus respice in me*. EjUSD. sermones in vigilia Paschae, in Resurrectione Domini, et alii plures de diversis.

Ms. Cod. Biblioth. Carcassonae.

Enchiridion S. Augustini ad Laurentium Primicerium. Idem de decem chordis.

Ms. Cod. Biblioth. Cathedralis Carcassonae.

4. D. Augustini 17. tom. in Psalmos. 5. De verbis Domini 53. De verbis Apostoli 33. 6. De civitate Dei 22. libri. 8. De civitate Dei. De spiritu et anima. 9. De sermone Domini in monte libri duo. De natura boni. De utilitate credendi. De gratia novi Testamenti. Enchiridion.

De vera Religione. De quantitate animae. De origine animae 10. De sermone Domini in monte libri duo.

De musica caelesti, qui est liber sextus musicae. De opere monachorum contra Faustum.

De perfectione justitiae ad Eutropium et Paulinum Episcopos. De natura et gratia ad Episcopos Timasium et Jacobum. Duae Epistolae ad Valentinum Monachum.

De gratia et libero arbitrio ad Valentinum Monachum. De praedestinatione SS. Ad prosperum et Hilarium, de dono perseverantiae. Contra quinque haereses. De vita Christiana. De Spiritu Sancto. De spiritu et anima secundum quosdam. 11. De gratia et libero arbitrio. De correptione et gratia.

De praedestinatione SS. De dono perseverantiae. De bono conjugali. De servanda virginitate.

De nuptiis et concupiscentiis. Epistolae duae ad Donatistas. Epistola ad Innocentium I. Papam. Tractatus in Epistolam Joan. Apostoli de utilitate credendi ad Honoratum.

De origine animae libri duo ad Renatum et Petrum Presbyteros. Tractatus contra sermones Arrianorum. Epistola de diversis haeresibus. Contra quinque haereses. Epistola ad Volusianum.

Epistola contra Pelagianos ad Sixtum Presbyterum. Augustini liber qui intitulatur: Liber de duabus animabus. Liber de divinatione. De opere Monachorum. De Baptismo contra Donatistas libri 7. De unico Baptismo

liber. De spiritu et litera liber. Contra Academicos libri 3. De vita beata liber. De ordine libri duo.

Epistolae duae cujusdam diaconi ad Aug. Responsiones ejusd. ad dictas Epist. Diaconi. 12. Augustini in Joan. de moribus Ecclesiae contra Manichaeos. 13. Idem in Joan. divisus in duas partes. 14. Idem de Trinitate. De summo bono. 15. Ejusd. Sermones. 16. Ejusd. de doctrina Christiana lib. quartus et quintus, alii desunt. Epistola ad Dardanum. Super Genesim ad Literam, libri 12. De libero arbitrio. De natura boni. Enchyridion. Augustinus de planctu B. V. Mariae.

Ms. Cod. Biblioth. Fr. Praedicatorum Claramont. in Arvernia.

54. Speculum S. Augustini tam veteris quam novi Testamenti, in 4.º 62. Expositio S. Augustini in Psal. 34. Ejusd. tractatus de consecratione Ecclesiae.

69. Item Homiliae 10, S. Augustini in Epist. S. Joannis, in 4.º.

70. Item S. Augustini liber de opere Monachorum. De fide et operibus contra Donatistas. De bono Virginitatis. De bono conjugali. De bono viduitatis. De Symbolo. De oratione Dominica, in 4.º.

72. Tractatus S. Augustini de immortalitate animae. 81. Item S. Augustini contra Pelagianos de nuptiis et concupiscentiis. 84. S. Augustini de continentia, de praedestinatione.

Epistolae duae ad Sixtum Presbyterum. Quaestiones Orosii et responsiones S. Augustini. Item de fide catholica adversus Manichaeos. Sermo ejusd. de Epicureis et Stoicis. Item de eo quod dictum est a Deo ad Moysen: *Ego sum qui sum*.

Item liber de vita Christiana. Item liber ad Casulanum Presbyterum de jejuniis Sabbati.

Item liber contra 5 haereses 87. Augustinus contra Felicianum. Augustinus in Epist. ad Galatas. 30. Sermones. S. Augustini in natale Domini, de Innocentibus, S. Stephano &c.

91. S. Augustini in Psal. tom. primus usque ad Psalmum 50. in fol. 92 Ejusd. tom. tertius a 100 Psalm. usque ad 150. scriptus per Giraldum Monachum S. Michaelis in periculo Maris, in fol. Ejus. libri de Civitate Dei.

Item contra Paganos, in totum 22 Libri. in fol. 94. Ejusd. Homiliae de quibusdam sententiis S. Pauli. Item de Verbis Domini. 95. Ejusd. de Genesi ad literam, in fol. Ejusd. de catechizandis rudibus. De divinatione daemonum. De poenitentia. De agone Christiano.

Sermo in Psalmum *Confitemini et invoke*, et in Psal. *Ad Dominum cum tribularer*.

Item de sermone Domini in monte. Item: de patientia.

97. S. Augustini libri contra Faustum scripti per Giraldum, in fol. 98. Ejusd. super Epist. ad Rom. ad Galat. & ad Ephes. in 4.º 99. Ejusd. liber de Trinitate in 4.º 100. Ejusd. libri contra Julianum.

Item de haeresibus, in 4.º 101. Ejusd. de locutionibus Genesis, Exodi, Numerorum, Levitici, Deuteronomii, libri Jesu Nave, Judicum et de quaestionibus super Genesim et alios libros supradictos, in 4.º

102. Ejusd. liber de baptismo contra Donatistas.

Ad Marcellinum de spiritu et litera. Idem de mendacio. De natura et origine animae ad Petrum.

Idem ad Vincentium Victorem Arianorum. Ejusd. sermo contra Arianorum perfidiam. Item contra adversarium legis et Prophetarum. Idem de 80 quaestionibus. Ejusdem libri duo de quaestionibus Evangeliorum. Idem de 8 quaestionibus ab eo missis in 4.º 103. Ejusd. de animae quantitate.

Item de ordinatione Formosi Papae, etc. sed pluribus locis laceratus consulto, in 4.º 104. Ejusd. tractatus in Psal. 119. et Graduales, in 4.º 105. Augustini contra Academicos libri tres. De beata vita. De Ordine. De duabus animabus contra Manichaeos.

De utilitate credendi. De fide ac Symbolo. Ad inquisitiones Januarii. De natura et Gratia. Ejusd. Epist. ad Valentinum. De Gratia et libero arbitrio. De correptione et Gratia in 4.º 106. Idem contra Cresconium. De perfectione justitiae. De regula verae fidei ad Petrum.

Sermo de Pastoribus, de ovibus. Symbolum. Regula ad Clericos. Sermones duo de vita Clericorum. De Oratione Dominica. De Symbolo. In die ordinationis suae. De eo quod nihil sit gloria mundi. De perjurio. De excidio urbis Romae. De fide. De timore Dei. De Charitate. De Paschate, in 4.º.

107. Idem contra Parmenianum. Contra Adamantium. De nuptiis et concupiscentia.

134. Augustini liber de gratia novi Testamenti. Idem contra Epistolas Juliani. Item contra Maximum Arianum Episcopum, in 4.º 139. 10 Homiliae S. Augustini in Joan.

211. Item liber de Magistro per colloquia inter S. Augustinum et Adeodatum, in fol. min.

232. S. Augustini sermo de decem chordis. Ejusd. Libellus de disciplina Christianorum.

Item de adulterinis conjugii libri duo. 237. S. Augustinus. De Civitate Dei.